
Mer/Wed 01/09/2021 YSGOL AR GAU HMS / INSET

Iau/Thurs 02/09/2021 YSGOL AR GAU HMS / INSET

Gwe/Fri 03/09/2021 YSGOL AR GAU HMS/INSET

Maw/Tue 05/10/2021 Bl/Yr 11 Noson Rieni / Parents Evening

Maw/Tue 19/10/2021 Noson Agored / Open Evening

25/10/2021 29/10/2021 YSGOL AR GAU Hanner Tymor Hydref / October Half Term

Maw/Tue 30/11/2021 Bl/Yr 7 Noso Rieni / Parents Evening

23/12/2021 05/01/2022 YSGOL AR GAU Gwyliau'r Nadolig / Christmas Holidays

Maw/Tue 11/01/2022 Bl/Yr 12 & 13 Noson Rieni /Parents Evening

Llun/Mon 31/01/2022 YSGOL AR GAU HMS (Cynradd/Uwchradd) / INSET (Primary/Secondary)

Maw/Tue 08/02/2022 Bl/Yr 9 Noson Rieni /Parents Evening

Llun/Mon 18/02/2022 YSGOL AR GAU HMS Sirol / County INSET

21/02/2022 25/02/2022 YSGOL AR GAU Hanner Tymor / Half Term

Llun/Mon 28/02/2022 YSGOL AR GAU HMS (Cynradd/Uwchradd) / INSET (Primary/Secondary)

Maw/Tue 01/03/2022 Bl/Yr 8 Noson Rieni /Parents Evening

Maw/Tue 22/03/2022 Bl/Yr 10 Noson Rieni / Parents Evening

09/04/2022 21/04/2022 YSGOL AR GAU Gwyliau'r Pasg / Easter Holidays

Llun/Mon 02/05/2022 YSGOL AR GAU Calan Mai / Mayday Bank Holiday

30/05/2022 03/06/2022 YSGOL AR GAU Hanner Tymor

27/06/2022 29/06/2022 Bl/Yr 6 Anwytho / Transition

04/07/2022 08/07/2022 Profiad Gwaith Bl 10 / Year 10 Work Experience

11/07/2022 15/07/2022 Wythnos Sgiliau / Skills Week

20/07/2022 31/08/2022 YSGOL AR GAU Gwyliau Haf / Summer Holiday

RHAGFYR/DECEMBER

IONAWR / JANUARY

Calendr Rhieni & Disgyblion Ysgol Uwchradd Bodedern
01/09/2021-22/07/2022

MEDI / SEPTEMBER

HYDREF / OCTOBER

TACHWEDD/NOVEMBER

MAI & MEHEFIN / MAY & JUNE

GORFFENNAF & AWST / JULY & AUGUST

CHWEFROR/FEBRUARY

MAWRTH / MARCH

EBRILL / APRIL




